关于 2025 年上半年高等学历继续教育本科学士学位

考试报名工作的通知

各位同学：

我校 2025 年上半年高等学历继续教育本科学士学位考

试报名工作即将开始，现将报名有关事项通知如下：

一、报考资格

我校在籍本科生及 2025 年 1 月本科毕业生。

二、考试科目

考试科目为外语及专业基础课。

专业名称 专业基础课

经济学 国际经济与贸易 信息管理与信息系统

会计学 人力资源管理 市场营销
经济数学

通信工程 电气工程及其自动化 机械设计制造及其自动化

土木工程 计算机科学与技术 自动化

包装工程 金属材料工程 物联网工程

网络工程 生物医学工程 测控技术与仪器

环境工程 光电信息科学与工程 给排水科学与工程

高等数学

体育教育 体育教育学

汉语言文学 汉语国际教育 语言学概论

法学 法学原理

环境设计 书法学 视觉传达设计 中国美术史

英语（外语科目为日语） 综合英语

数学与应用数学 数值分析

三、考试时间及地点

2025 年 4 月 12 日，西安工业大学未央校区

四、报名程序

1.报名时间：2025 年 3 月 19 日至 2025 年 3 月 30 日。

2.报名方式：通过西安工业大学高等学历继续教育学习

平台（https://xatu.168wangxiao.com/web/）线上报名。

https://xatu.168wangxiao.com/web/

五、免试

我校高等学历继续教育本科生通过全国大学英语四、六

级考试，成绩达到 355 分及以上者，可认定为外语水平合格，

不必再参加学校组织的外语水平考试。

申请免试者需提供以下资料，资料由各教学点收取并审

核，待申请学位时提交学历信息服务中心：

1.证书原件；

2.证书复印件；

3.认证资料

（认证网址 http://chaxun.neea.edu.cn/examcenter/main.jsp）；

六、其他事宜

根据省财政厅、物价局批准的相关规定，2025 年高等学

历继续教育本科生申请学士学位外语水平考试费按 65 元/人

收取，专业基础课考试不收取费用。

外语考试费通过西安工业大学高等学历继续教育学习

平台考试报名二维码直接向西安工业大学财务处缴纳。

西安工业大学继续教育学院

2025 年 3 月 17 日